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Harjurinteen koulussa on avoimena erityisluokanopettajan virka 2090. 
Muodollisesti kelpoisten hakijoiden puuttuessa virka täytettiin 
määräaikaisesti lukuvuodeksi 2026-2027. Virkaan valittu ilmoitti 
myöhemmin, ettei ota virkaa vastaan, jolloin virka laitettiin uudelleen 
hakuun. 
 
Virkailmoitus julkaistiin haettavaksi Loviisan kaupungin kotisivuilla, 
Kuntarekryssä ja Työmarkkinatorilla28.4.2026. Hakuaika päättyi 12.5.2026 
klo 12.00. Virkaa haki määräaikaan mennessä seitsemän hakijaa, joista 
kukaan ei täytä erityisluokanopettajan kelpoisuusvaatimuksia. 
 
Virkaan haettiin kokenutta ja kehittämishenkistä erityisluokanopettajaa. 
Viran opetusvelvollisuus on 22 tuntia viikossa. 
 
Lukuvuonna 2026-2027 opetus sijoittuu vuosiluokan 8 
erityisluokkaopetukseen. 
 
Erityisluokanopettajan tulee nähdä oppilas sekä yksilönä, että ryhmän 
jäsenenä. Opettajalta vaaditaan suvaitsevaisuutta, johdonmukaisuutta, 
rauhallisuutta ja joustavuutta. Opetus on oppilaslähtöistä ja perustuu 
monialaiseen yhteistyöhön. 
 
Rehtori Helena Ripattija apulaisrehtori Riitta Sinkkonen haastattelivat kahta 
hakijaa, joilla on kokemusta yläluokkien erityisluokanopettajan työstä. 
Rehtorit esittävät, että virka täytetään määräaikaisena ajalle 1.8.2026-
31.7.2027 kelpoisten hakijoiden puuttuessa. 
 
Valittavaksi esitetään Milja Lusilaa, jolla on paitsi kokemusta 
erityisluokkaopetuksesta yläkoulussa myös opettajankoulutus. Myös 
aikaisempi koulutus ja ammatti tukee soveltuvuutta. Varalle valitaan Ilari 
Klaus. 
 
Palkka maksetaan OVTES:n mukaisesti Loviisan paikallista 
palkkataulukkoa noudattaen. Hinnoittelukohta on 40304017,22.  
 
Virkaan valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan viimeistään kahden viikon kuluttua työn alkamisesta. 
Valitun on esitettävä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä annetun lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote ennen 
työn alkamista. Koeaika on kuusi kuukautta 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kirsi Kinnunen 
 

Ehdotus Sivistyslautakunnan suomenkielinen koulutusjaosto päättää valita 
erityisluokanopettajan virkaan (2090) ajalle 1.8.2026–31.7.2027 Milja 
Lusila. Varalle valitaan Ilari Klaus. Koeaika on kuusi kuukautta.  Pykälä 
tarkastetaan kokouksessa. 
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